



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА**

РЕШЕНИЕ

27.07.2023 г. № 18

О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 26.12.2022 г. № 54 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального района Камышлинский Самарской области изменения в бюджет муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 26.12.2022 г. № 54 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – Решение) (газета «Камышлинские известия» от 30.12.2022г. №98 (10068), от 10.02.2023г. №10 (10078) следующие изменения:

1. В пункте 1 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «271 517» заменить суммой «285 316»;
в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «289 329» заменить суммой «301 052»;
в абзаце четвертом «дефицит» сумму «17 812» заменить суммой «15 736».

2. В пункте 2 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «172 831» заменить суммой «172 855»;
в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «172 852» заменить суммой «172 876».

3. В пункте 3 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «165 155» заменить суммой «165 179»;
в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «165 159» заменить суммой «165 183».

4. В пункте 5 Решения:

в абзаце втором сумму «27 642» заменить суммой «31 165».

5. В пункте 6 Решения:

в абзаце втором сумму «125 746» заменить суммой «143 210»;
в абзаце третьем сумму «90 876» заменить суммой «90 900»;
в абзаце четвертом сумму «79 198» заменить суммой «79 222».

6. В пункте 7 Решения:

в абзаце втором сумму «94 904» заменить суммой «95 004».

7. В пункте 8 Решения:

в абзаце втором сумму «231 891» заменить суммой «245 305»;
в абзаце третьем сумму «136 595» заменить суммой «136 619»;
в абзаце четвертом сумму «128 919» заменить суммой «128 943».

8. В пункте 10 Решения:

в абзаце втором сумму «2 083» заменить суммой «4 883».

9. Приложение № 1 к Решению «Нормативы распределения доходов между бюджетом муниципального района Камышлинский Самарской области и бюджетами сельских поселений муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.

10. В пункте 14 Решения:

в абзаце втором сумму «100» заменить суммой «101».

11. Приложение № 2 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2.

Приложение № 3 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2024 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 3.

Приложение № 4 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2025 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 4.

12. Приложение № 5 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 5.

Приложение № 6 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2024 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 6.

Приложение № 7 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2025 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 7.

13. В пункте 18.1 сумму «1 811» заменить суммой «4 611».

14. Приложение № 8.1 «Распределение на 2023 год иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района Камышлинский Самарской области» изложить в следующей редакции согласно приложению № 8.

15. В пункте 19 Решения:

в абзаце втором сумму «24 332» заменить суммой «22 262»;

в абзаце третьем сумму «24 115» заменить суммой «20 312»;

в абзаце четвертом сумму «24 807» заменить суммой «21 035».

16. В пункте 20 Решения:

в абзаце втором сумму «15 887» заменить суммой «13 817»;

в абзаце третьем сумму «15 887» заменить суммой «13 817»;

в абзаце четвертом сумму «15 887» заменить суммой «13 817».

17. Приложение № 9 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 9.

18. Приложение № 10 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на

плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в следующей редакции согласно приложению № 10.

19. Приложение № 11 к Решению «Программы муниципальных внутренних заимствований муниципального района Камышлинский Самарской области на 2023 год, на 2024 год, на 2025 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 11.

20. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».

21. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы муниципального района

Р. А. Салахов

Председатель
Собрания представителей
муниципального района

Д.И. Сабиров